VITTORIA

CANO SINGEN

GETRANKEKARTE



Aperitivo

Martini Bianco, Rosso oder d "Oro
Sherry Dry Secco oder Medium Dry
San Bitter!.!>

Prosecco Scavy & Ray

Campari Soda !

Campari Orange !

Prosecco Pfirsich

Prosecco Aperol !

Drinks

Ramazotti Amore

Der spritzige Drink mit der wilden Note
Ramazotti Rosato | Schweppes Russian Wild Berry | Prosecco | Eiswiirfel

Lillet

Im Einklang mit Honig und Orangen
Russian Wild Berry | Prosecco | Lillet | Soda | Eiswiirfel

Hugo
Wer es erfrischend und sif$ mag
Prosecco | Holunderbliitensirup | Minze | Limetten | Soda | Eiswiirfel

Aperol Spritz

Der spritzige Klassiker
Aperol | Prosecco | Soda | Eiswiirfel

4cl

4cl
0,11
0,11
0,21
0,2l
0,11

0,11

5,80 €
5,80 €
4,50 €
5,50€
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €



Acqua Minerale

Tafelwasser ohne Kohlensaure 0,21
0,41
Tafelwasser mit Kohlensiure 0,21
0,41
Teinacher ohne Kohlensaure 0,5l

(in der Flasche serviert)

Teinacher mit Kohlensaure 0,5l
(in der Flasche serviert)

Teinacher mit Kohlensaure (wird in der Flasche serviert) 0,75l

Limonata

Coca Cola "4.10.15 0,2l
0,4l

Coca Cola Zero '.10.11,15 0,33l

(in der Flasche serviert)

Fanta 1.411,15 0,2l
0,41
Sprite 415 0,21
0,41
Spezi 1.410,11,15 0,21
0,41
Ice Tea Zitrone 1> 0,21
0,41
Schweppes Bitter Lemon 415 0,21
0,41
Schweppes Ginger Ale .15 0,21
(in der Flasche serviert)
Schweppes Tonic Water 1> 0,21
(in der Flasche serviert)
Red Bull 0,21
Johannisbeere-Holunder Limonade 0,33l
Zitronen Limonade 0,33l

Orangen—Mandarinen Limonade 0,33l

3,10€
4,50 €

3,10€
4,50 €

5,50 €

5,50 €

6,80 €

3,50 €
5,20 €

4,20 €

3,50 €
5,20 €

3,50 €
5,20 €

3,50 €
5,20 €

3,50 €
5,20 €

3,60 €
5,30 €

3,60 €

3,60 €

5,60 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €



Succhi di frutta

Saftschorle

Maracujanektar

Apfelsaft 415

Orangensaft

Bananennektar 415

Kirschnektar

Traubensaft

Johannisbeernektar

Tomatensaft
(in der Flasche serviert)

Kiba

(Kirsch- & Bananennektar) 415

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,21
0,4l

0,2l

0,21
0,4l

3,60 €
5,20 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

3,90 €
5,60 €

4,20 €

3,90 €
5,60 €



Birra

Rothaus Pils

Rothaus Hefe hell

Cola Weizen 1.4.10,15

Radler

Rothaus Export

Bottiglia di Birra

Maisel " s Weizen Kristall

Maisel s Weizen Dunkel
Rothaus Weizen Alkoholfrei

,Bleifrei“ alkoholfreies Pils

0,3l
0,5l

0,3l
0,51

0,5l

0,3l
0,5l

0,3l
0,51

0,51
0,51
0,5l

0,33l

3,80 €
4,50 €

3,80 €
4,80 €

4,80 €

3,80 €
4,90 €

3,80 €
4,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €

4,20 €



Vino - Offene Weine

Vino Bianco - WeiRwein

Miller-Thurgau Biirgertropfle QW trocken

Spitalkellerei Konstanz, Bodensee - Baden
Frisch, rassig, saftig. Ein echter See Miiller.

Pinot Grigio Veneto IGP trocken

Cantina Colli Vicentini, Venetien - Italien

Am Gaumen italienische Leichtigkeit mit fruchtigem Korper

Chardonnay del Veneto IGT trocken

Cantina Soligo, Venetien - Italien

Rebsortentypische Aromen von reifen Apfeln, Birnen und Niissen.

Soave DOC trocken BIO

Cantina Fasoli, Venetien - Italien
Fruchtig elegant mit zartem Schmelz.

Vino Rosso - Rotwein

Bodensee Spadtburgunder QW trocken
Markgraf von Baden, Bodensee - Baden
Ganz klassisch, feine Sdaure und leichter Korper

Merlot IGT trocken

Cantina Lavis, Venetien - Italien
Leichter, saftiger Merlot mit feinem Duft.

Primitivo Puglia IGT

Ambre Vini, Apulien - Italien

Dichte, offene Frucht mit zuriickhaltender Saure
und weichen Tanninen.

Nero d* Avola Sicilia DOC trocken

Ambre Vini, Sizilien - Italien

Saftige Kirschfrucht und rassige Wiirze, viel Sonne im Glas.

0,11

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

0,11

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

0,2 |

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

0,21

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

0,5 I

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

0,51

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €



Vino Rosato - Roséwein 0,11

Bardolino Chiaretto Rosé DOC trocken cantina 3,90 €

Marano, Italien
Mild und trotzdem viel frische Frucht.

WeiRweinschorle vom Qualitatswein
Qualitatswein | Qualitatswasser

Rotweinschorle vom Qualitatswein
Qualitatswein | Qualitatswasser

0,21

7,10 €

5,30 €

5,30 €

0,51

11,50 €



Flaschenweine

Vino Frizzante - Schaumwein

Prosecco Treviso DOC Spumante Extra Dry
Marsuret, Venetien - Italien
Ein Prosecco aus dem Herzen der Region mit einem fruchtigen, intensiven Kérper

und feinem Duft. Die feine anhaltende Perlage ist angenehm aromatisch und frisch.

Cuvée Prestige Franciacorta DOCG Brut

Ca’ del Bosco, Lombardei - Italien

Frisch, klar und druckvoll stellt die Cuvée Prestige das Potenzial dieser Region
unter Beweis. Helle Frucht, feine Zitrusaromen und feine Noten von Hefegeback.

Vino Bianco - Weillwein

Sonnenhalde Grauburgunder QW trocken

Spitalkellerei Konstanz, Bodensee - Baden

Wirzige Burgunderaromen ergdanzt von dem Duft feiner Mirabellen.
Vollmundig und gelbfleischig jedoch mit groRem Trinkflow.

Gavi DOCG trocken

San Matteo, Piemont - Italien

Feine Melonenfrucht, frische und saftige Sdure. Mit einer wiirzigen Note
das Paradebeispiel des unterhaltsamen Sommerweins.

Scaia Bianca Veneto (Garganega/Chardonnay) IGT trocken
Tenuta St. Antonio, Venetien - Italien

Frisch und angenehm, dank seiner feinen Saure. Die Ausgewogenheit
von Weichheit und Wirzigkeit machen ihn einladend und faszinierend.

Lugana San Benedetto DOC trocken

Azienda Zenato, Venetien - Italien

Ein Klassiker vom Gardasee. Florale Aromen, hellgelbe Friichte,
eine zarte Saure, zum Verlieben...

0,751

€33,30

€ 84,50

€33,70

€29,60

€29,80

€34,40



Flaschenweine

Vino Rosato - Roséwein 0,75 |

Spatburgunder Rosé QW trocken €27,40

Markgraf von Baden, Bodensee - Baden
Ein Klassiker vom Bodensee. Kraftige, mundfiillende Frucht und eine zarte Saure.
Intensiv strahlende Farbe und reichhaltige Aromatik.

Bardolino Chiaretto Rosé DOC trocken €28,80
Azienda Zenato, Venetien - Italien

Eine ganze Palette von Fruchtaromen verzaubern die Nase. Seine milde und zugleich

frische Art machen diesen Rosé zum perfekten Begleiter sommerlicher Abende.

Vino Rosso - Rotwein

Valpolicella Superiore DOC trocken €33,50
Azienda Zenato, Venetien - Italien

Spiel von siiBer Frucht mit der feinen Herbe von Bitterschokolade.

Zartes und prasentes Tannin macht ihn zu einem seriésen Allrounder.

Chianti DOCG trocken €31,80
Poliziano, Toskana - Italien

Ein Chianti wie aus dem Bilderbuch. Die Sangiovesefrucht wird klassisch

interpretiert mit knackiger Kirschfrucht und animierender Saure.

Primitivo di Manduria ,TALO" DOP trocken €34,30
San Marzano, Apulien - Italien

Schon das Rubinrot kiindigt die dichte Frucht an. Nase und Gaumen verfiihren

gleichermaRen mit Aromen von eingelegten Friichten und Schokolade.

Dolcetto d‘ Alba DOC trocken €39,90
Rinaldi, Piemont - Italien

Typischer kann Dolcetto nicht sein. Am Gaumen viel Frische, die von feinwiirzigen

Aromen roter Beeren, etwas Kaffee und frischen Krdutern unterlegt ist.



Digestivo

Limoncello

Grappa Hausmarke

Grappa Riserva im Sherry Fass gereift
Grappa Riserva in Portwein Fass gereift
Grappa Riserva im Whiskey Fass gereift

Grappa No Nino

Spiriti

Vodka Absolut

Sambuca

Tequila Gold mit Orange und Zimt
Tequila Silber mit Zitrone und Salz
Obstwasser

Williams Birne

Remy Martin V.S.0.P

Calvados

Jack Daniel s

Jim Beam

Amaretto di Saronno

Averna

Ramazotti

Fernet Branca

Baileys

Southern Comfort
Jagermeister

Vecchia Romagna

Longdrink

Cuba Libre Brauner Rum | Coca Cola | Limetten

Jack Daniel “s mit Coca Cola
Gin Tonic

Vodka Red Bull

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4c|

4,20 €
4,50 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €

9,60 €

3,80 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
4,90 €
4,30 €
4,60 €
4,90 €
3,90 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,60 €
4,90 €
4,20 €
4,90 €

7,80 €
7,80 €
7,80 €

7,80 €



Cocktails

Caipirinha
Mojito

Long Island Ice Tea

Caffé e Infuso

Espresso '0

Espresso Doppio 10

Espresso Coretto 10

Cappuccino 10

klein

groR

GroRe Schale Milchkaffee 10

Latte Macchiato 10

Tasse Kaffee 10

Kaffee Hag (koffeinfrei)

Kaffee mit Baileys

Heile Schokolade (volimilch, Dunkel oder WeiR)
Heile Schokolade mit Baileys

Moccacino HeiRe Schokolade mit Espresso und Sahne 10

HeiRe Milch mit Honig

8,20 €
8,20 €

9,50 €

2,80 €
4,50 €
4,80 €

3,80 €
4,50 €
4,10 €
4,50 €
2,80 €
2,90 €
5,20 €
4,20 €
5,80 €
5,60 €
3,80 €



Tee

Eilles Tee in Premium Qualitat 3,90 €

Darjeeling Royal Second Flush Blatt 3,90 €
Typisch nussige Geschmacksnote
und gelbgoldene Tassenfarbe.

Earl Grey Premium 3,90 €
Mischung aus Darjeeling und Assam.
Ein Klassiker mit charaktervollem Genuss.

Kamille 3,60 €
Angenehm ausgleichend und beruhigend.

Pfefferminze 3,60 €
Besonders aromatisch und erfrischend.

Rooibos Vanilla 3,90 €
Sisse Geschmacksnote, kupferrote Tassenfarbe
Und kaum Gerbstoffe.

Griintee Asia Superior 3,60 €
Unfermentiert mit weicher,
angenehm herber Geschmacksnote.

Krautergarten 3,60 €
Naturbelassene Krautermischung, erfrischend und wohltuend.

Sommerbeere 3,90 €
Fruchtige Komposition mit einem leichten Aroma von
Erdbeere, Apfel und Holunder.

Vita Orange 3,90 €
Spritzige Frichtemischung mit natiirlichem Orangenaroma.



